Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 14 имени героя Советского Союза И.Г. Шабанова

ст-цы Родниковской

ПРИКАЗ

от 20 сентября 2023 года № 619
ст-ца Родниковская

Об утверждении изменений в расписания уроков
на 2023 -  2024 учебный год

в МАОУ СОШ № 14 им. И. Г. Шабанова

В связи с увольнением учителя математики Ивановой А. Н,
перераспределеним часов учебного плана, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в расписании уроков в 1-4 классах на 2023-2024
учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить изменения в расписании уроков в 5-11 классах на 2023- 2024
учебный год (Приложение 3).

3. Заместителю директора по учебной работе Щадей J1. А. разместить
расписание уроков на 2023-2024 учебный год на информационных стендах
школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 14 им.И.Г. Шабано] 3. Солянов

Ознакомлены:

$j) .0 §. ‘lo№ <М/ А.Н.Плахотя
Ш Ш- 'iv 0'% иг.: О.П.Глушенок

04JUH5
J j ) .  C Jt

2 / и

д о  < ? д  £ #  ■ * $  р

& о _  О . .9 .  с £ е ° ? . З с

.Ю.Панкова

.Г.Смирнова

.И.Сасина
. В. Медведева

Т.В.Шмыкова
И. А.Туснолобова

л 0, 03 * /у^М.В.Скуришина

©to.oS.a
М ' Ш з
2. о. og. lots

S I у
Т.В.Алексова
Л.А.Щадей
А.О.Хусейнова
А.Г.Васильев
А. М. Петросян
А. Н. Иванова

Я е , о 9 .  К  И  -  ( f a * e c 4

		2023-10-02T16:33:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Г. ШАБАНОВА СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ